
          P R I J E D L O G 

 

Na temelju članka 17. Statuta Hrvatske komore inženjer građevinarstva („Narodne novine“ broj 

132/15Skupština Hrvatske komore inženjera građevinarstva na 14. sjednici održanoj 3. prosinca 2022. 

godine donosi 

 

O D L U K U 

o privremenom smanjenju članarine 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom članarina koju su dužni plaćati članovi Hrvatske komore inženjera građevinarstva u 

godišnjem iznosu od 240,00 eura, privremeno smanjuje na rok od 1. siječnja 2023. do 31. prosinca 

2023. za iznos od 40,00 eura godišnje, odnosno u polugodišnjem iznosu od 20,00 eura. 

 

Članak 2. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o privremenom smanjenju članarine koju je 

donijela Skupština Hrvatske komore inženjera građevinarstva na 11. sjednici održanoj 4. prosinca 2021. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka objavit će se na mrežnoj stranici Hrvatske komore inženjera građevinarstva, a stupa na 

snagu 1. siječnja 2023. godine. 

 

KLASA: 

URBROJ: 

Zagreb, 

 

 

        Predsjednica 

           Hrvatske komore inženjera građevinarstva 

 

       Nina Dražin Lovrec, dipl.ing.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Ovim Prijedlogom Odluke provodi se mjera iz Nacionalnog plana zamjene hrvatske kune eurom.  

Stupanje na snagu Odluke utvrđeno je s danom uvođenja eura kao službene valute u Republici Hrvatskoj 

1. siječnja 2023.. 

 

 


